
Zarządzenie Nr  12 / 2022 

           Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie 

z dnia  30.12. 2022 roku 

w sprawie: powołania Zespołu ds. oceny ryzyka w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie. 

Na podstawie art. 69 ust. l pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022, 

poz.1634 ze zmianami ) zarządza się, co następuje: 

§ l 

W celu zapewnienia adekwatnego, skutecznego i efektywnego systemu kontroli zarządczej w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie powołuję Zespół ds. oceny ryzyka w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Koninie 

                                                                             § 2 

Podstawowym zadaniem Zespołu w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie jest przedstawienie 

informacji na temat stanu kontroli zarządczej oraz propozycji usprawnień w zakresie kontroli zarządczej                

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie a także wspieranie Dyrektora w sprawowaniu kontroli 

zarządczej. 

§ 3 

W skład Zespołu wchodzą: 

1.   Przewodniczący- Joanna Śniegowska 

2.   Członek Zespołu- Marta Nejman 

3.   Członek Zespołu – Kinga Stępińska 

4.    Członek Zespołu – Dorota Kaźmierczak 

5.    Członek Zespołu – Danuta Brudzińska 

 

§ 4 

Zespół pracuje w trybie określonym w Regulaminie pracy Zespołu ds. oceny ryzyka w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Koninie 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Elżbieta Sroczyńska 
                                                                                                                           Dyrektor 
 


